
    

Dodatek č. 1  
Ke Kupní smlouvě na dodávky léků  

č. 63/2017 
(uzavřené dne 20.9.2017 s vítězným uchazečem výběrového řízení Z2017-017351) 

 
 
I. 

Smluvní strany 
Thomayerova nemocnice  
se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 
jednající: doc.MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 
IČ:00064190 
DIČ: CZ00064190 
Bankovní spojení: XXX 
číslo účtu:  XXX 
 (dále jen Kupující) 
 
a 
 
Bristol-Myers Squibb spol. s r.o. 
se sídlem: Budějovická 778/3, Praha 4, 140 00 
IČ: 43004351 
DIČ: CZ43004351 
Bankovní spojení: XXX 
Firma je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 4801 
zastoupena: MUDr. Lubošem Dvořákem, na základě plné moci ze dne 16.6.2017 
 (dále jen Prodávající) 
 

 
Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2017 Kupní smlouvu na dodávky léků (dále jen „Smlouva“). 
Vzhledem ke změně obchodní politiky Prodávajícího dochází ke snížení ceny dodávaných léků. 
K tomu uzavírají smluvní strany tento dodatek. 

 
II. 

Předmět dodatku 
   

1. Příloha č. 1  Smlouvy (jednotková cenová specifikace léků) a se ruší a nahrazuje se novou přílohou, 
která je uvedena v příloze tohoto dodatku. 
 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Stejně jako ve Smlouvě považuje Prodávající údaje o jednotkových cenách léčivých přípravků/ léků, 
které jsou uvedeny v příloze dodatku za informace významné ve smyslu zákonné definice obchodního 
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto 
informacím může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní postavení Prodávajícího (popř. 
výrobce léčivých přípravků). Proto se příloha dodatku, v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b),   z. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv,  nezveřejňuje. 
 
2. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv. 
 
3. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.  



 
 
 
 
 
V Praze dne 22.9.2017                                         V Praze dne…………………… 
 
 
 
____________________________                            ____________________________ 
za prodávajícího:                                                             za kupujícího:  
MUDr. Luboš Dvořák                                                       doc.MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
na základě plné moci ze dne 16.6.2017  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


